

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL NOMOR: W5-U5/ 3/5 /KP.02.4/ II /2021

TENTANG TIM TUNTAS SATGAS ZONA INTEGRITAS PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS I B

MENIMBANG

- : a. Bahwa dalam rangka melayani para pencari keadilan di Pengadilan Negeri Bantul, dan persidangan dilakukan dengan terbuka serta transparan, bisa ditelusuri sampai dimana proses perjalanan sidang;
- b. Bahwa untuk melaksanakan pencapaian ZI agar tercapai dan meraihnya, maka dipandang perlu dibentuk Tim Tuntas Satgas ZI Pengadilan Negeri Bantul.
- c. Bahwa yang namanya tersebut dalam lampiran surat keputusan ini dipandang mampu dan cakap diangkat dalam jabatan tersebut.

MENGINGAT

- Undang Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik.
- 2. Undang-Undang Nomor 49 Tahun 2009 Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-undang Nomor 2 Tahun 1986 Tentang Peradilan Umum.
- Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 71/KMA/SK/III/2011 tentang Pembentukan Tim Reformasi Birokerasi Mahkamah Agung RI
- 4. Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 144/KMA/VIII/2007 tentang keterbukaan Informasi di Pengadilan.
- Surat Keputusan Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Nomor 353/DJU/SK/HM02.3/3/2015 tentang Prosedur Penggunaaan dan supervisi Aplikasi SIPP di Pengadilan Tingkat Pertama dan Tingkat Banding pada Peradilan Umum.
- Surat Edaran Direktur Jenderal Badan PeradilanUmum Nomor 3 Tahun 2014 tentang Pembangunan Zona Integritas.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN

PERTAMA

Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB Tentang Tim Tuntas Satgas ZI pada Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB

KEDUA

Membentuk dan menunjuk Tim Tuntas Satgas ZI pada Pengadilan Negeri Bantul Kelas IB KETIGA

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dilakukan perbaikan seperlunya.

SALINAN

Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

DITETAPKAN DI : BANTUL

PADA TANGGAL : 15 FEBRUARI 2021

KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS I B

NIP. 19650908 199203 1 003



LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI BANTUL NOMOR: W5-U5/35/KP.02.4/II/2021

TENTANG TIM TUNTAS SATGAS ZI PADA PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS IB

No	Nama	Jabatan	Keterangan
1.	Aminuddin	Ketua Pengadilan Negeri Bantul	Pembina
2.	Dr. Mohammad Amrullah, SH, MH.	Wakil Ketua Pengadilan Negeri Bantul	Ketua Tim
3.	Agus Supriyono, S.H.	Hakim Pengadilan Negeri Bantul	Wakil Ketua Tim
4.	Rudi Safari, SH.,MH	Panitera Pengadilan Negeri Bantul	Koordinator Teknis
5.	Yuyun Fithriyah, S.E.Ak.	Sekretaris Pengadilan Negeri Bantul	Koordinator Kesekretariatan
6.	Hendra Andrea, A.Md.	Jurusita Pengganti/ Super Admin Pengadilan Negeri Bantul	Sekretaris Tim/Anggota
7.	Suharna, SH., MH	Panmud Pidana Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
8.	As'ari ma'arif, S.H., MH	Panmud Hukum Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
9.	Wirawan Dwi Asmara, S.IP.	Ka Sub Bag. PTIP Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
10.	Niken Kusumaratri, S.H.	Ka Sub Bag. Kepegawaian dan Ortala Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
11.	Johan Wahyudi, S.E.	Ka Sub Bag. Umum dan Keuangan Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
12.	Arief Setyo Wibowo, S.H.	Panitera Pengganti Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
13.	Sri Bakhriyatun Karomah, S.H.	Panitera Pengganti Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
14.	Prasetyo Sujadi, S.H.	Jurusita Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
15.	Cahya Mulyanto, S.H.	Jurusita Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
16.	Meylina	Honorer Pengadilan Negeri Bantul	Anggota
17.	Supriyadi	Honorer Pengadilan Negeri Batnul	Anggota

DITETAPKAN DI : BANTUL

PADA TANGGAL: 15 FEBRUARI 2021

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS IB KETUA,

AMINUDDIN NIP. 19650903 199203 1 003